

Frontline Innovation IVS

Vr Janderupvej 29, 6851 Janderup Vestj

CVR-nr. 37 54 35 86

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Dirigent:



Tomas Kiré Hørdum



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Frontline Innovation IVS
Adresse, postnr., by	Vr Janderupvej 29, 6851 Janderup Vestj
CVR-nr.	37 54 35 86
Stiftet	15. marts 2016
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Direktion	Tomas Kiré Hørdum
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af rådgivning og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 28.196 kr. mod et overskud på 46.063 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 18.867 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for 2018 et forbedret resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 12 mdr.	2016 10 mdr.
	Bruttofortjeneste	913.124	599.224
2	Personaleomkostninger	-944.241	-539.689
	Resultat før finansielle poster	-31.117	59.535
3	Finansielle indtægter	0	1.578
4	Finansielle omkostninger	-4.228	-2.082
	Resultat før skat	-35.345	59.031
5	Skat af årets resultat	7.149	-12.968
	Årets resultat	<u>-28.196</u>	<u>46.063</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-28.196	46.063
		<u>-28.196</u>	<u>46.063</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.122	161.654
	Udsudte skatteaktiver	10.505	3.356
	Periodeafgrænsningsposter	11.506	0
		<u>124.133</u>	<u>165.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.939</u>	<u>6.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.072</u>	<u>171.399</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>141.072</u></u>	<u><u>171.399</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Indbetalt registreret kapital	1.000	1.000
	Overført resultat	17.867	46.063
	Egenkapital i alt	<u>18.867</u>	<u>47.063</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268	1.095
	Skyldig selskabsskat	0	16.324
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	735	16.180
	Anden gæld	121.202	90.737
		<u>122.205</u>	<u>124.336</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>122.205</u>	<u>124.336</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>141.072</u></u>	<u><u>171.399</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Indbetalt registreret kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1.000	46.063	47.063
Overført via resultatdisponering	0	-28.196	-28.196
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.000</u>	<u>17.867</u>	<u>18.867</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frontline Innovation IVS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

kr.	2017 12 mdr.	2016 10 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	848.576	487.575
Andre omkostninger til social sikring	6.867	2.513
Andre personaleomkostninger	88.798	49.601
	<u>944.241</u>	<u>539.689</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.578
	<u>0</u>	<u>1.578</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.228	2.082
	<u>4.228</u>	<u>2.082</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2017 12 mdr.	2016 10 mdr.
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	16.324
Årets regulering af udskudt skat	-7.149	-3.356
	<u>-7.149</u>	<u>12.968</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Ingen væsentlige.